
令和７年１１月１９日 
各関係所属長  殿  

各チーム代表者 殿 

令和７年度 十和田工業高等学校サッカー部中学生対象体験会のご案内 

 

青森県立十和田工業高等学校    

校   長   山  田  誠  

サッカー部監督 戸間替 統世  

 

平素より本校サッカー部に対しまして格別のご理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、十和田工業高校サッカー部の体験会を下記のとおり開催することになりました。つきましては各チームの

選手で体験会の参加を周知していただき、希望されました選手の派遣をお願い申し上げます。 

 

１ 日 時   1回目 ７年１２月１４日（日）  １０：００ ～ １２：００ 

２回目 ７年１２月２１日（日）  １０：００ ～ １２：００ 

 

２ 場 所   晴天時→本校グラウンド 

雨天時/降雪時→本校体育館 

      ※場所の変更については、十和工サッカー部を応援する公式 Xにて、ご連絡させていただきます 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 日 程    9：45 受付 

         10：00 ウォーミングアップ 

         10：30 ゲーム 

         12：00 解散 

 

４ 参加申込について 

   対象学年は、１～３年生で開催いたしますので、ご参加ください。 

同封した申込用紙又は、本校 HP（サッカー部）の Excelファイルに必要事項を記入の上、 

メールで申込をお願いします。 

応募先メールアドレス[tomagae-noritsugu@m02.asn.ed.jp] 

 

５ 当日のお願いについて 

（１）服装は、各中学校で着用している練習着などで構いません、特に制限はないです。 

（２）雨天時/降雪時に本校体育館で行う場合は、フットサルシューズや学校の内履きを必ず持参してください。 

（３）参加選手は、本校サッカー部の方で保険に加入します。 

（４）当日は、同封または本校 HP（サッカー部）に添付の PDFファイルの参加承諾書を持参の上、ご参加ください。 


